anexos.

I n f o r m a ç ã o  c o m p l e m e n t a r :
h t t p s : / / p n c p . g o v . b r / a p p / e d i t a i s ?
q=Defensoria%20publica%20do%20estado
%20do%20Amapá&pagina=1&status=rec
ebendo_proposta

Valor  total  estimado  da  Compra
Pública:  R$  293.090,00  (duzentos  e
noventa  e  três  mil  e  noventa  reais).

(Assinado Eletronicamente)
FABRÍCIO BRUNO DE SOUZA BARATA

Agente de Contratação - DPE/AP

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
https://pncp.gov.br/app/editais? q=
https://pncp.gov.br/app/editais?